AKT
JIECOTaTOIOTHIeCKOro obcemoBanus N ﬁé’
JIECHBIX HacaXIeHn# XabapoBCKOTo JTECHUYECTBA (JIECOApKa)
Xabaposckuit kpait (cyobexT Poccuiickoit denepan)

Crioco6 necomnarosormueckoro obcnenopanus: 1. Busyasusm []

2. IHCTpyMeHTAbHBIH
Mecro npoBenenus

YgactkoBoe Vpouume (naua) Ksapran Beigen (Beimensr) | Ilmomans, ra
JIECHUYECTBO (xBapTaIEI)
JlecomapkoBoe 91 11 17

Jleconaronorudeckoe o6crenoBanue MpoBeIeHo Ha o6meit mromamy 17 ra.



2. AHCTpyMeHTaIbHOE 0C/IeJ0BAHME JECHOr0 Y4aCcTKA. *

2.1 DakTHyecKas TAKCALMOHHAs XapaKTEPHCTHKA JIECHOTO HACAMKICHHS COOTBETCTBYET (He
COOTBETCTBYET) (HYX HOE MOAYEPKHYTH) TAKCAMOHHOMY OMHCAHHIO. [TpHYHHBEI HECOOTBETCTBHSL:
YCTapeBIIKeE JaHHBIE JTECOYCTPONCTBA

BenomocTs necHbIx Y4aCTKOB C BBISBJIEHHBIMHU HECOOTBETCCTBUSIMH TAKCALMOHHBIM OMHCAHUSIM
[pUBEJI€HA B IPHUJIOXKEHUH | K AKTy

2.2 CocTosHUE HAaCaXACHHUH : C HAPYIIEHHOM YCTOHYUBOCTHIO

[TPHYHHBI [TIOBPEKACHUS:

C YTPa4EHHOH YCTOHYUBOCTHIO

3acesieHo (0TpaboTaHO) CTBONOBBIMU BPEAUTEISAMH:

o CreneHb 3aceneHus 1€CHOTO
Betpeuaemocts (% 3aceneHHbIx _
Bua Bpenutens [Topona ) HacaxaeHus (cnadas,cpeanss.
ZIepEBLEB
P CusbHas)
[ToBpexxaeHo oruem:
COCTOSIHHE KOPHEBBIX N
COCTOSIHHE KOPHEBOH ILEHKH MOACYLIMBaHHUE yOa
Jan
<
a
< <
% = no
) Q [POLEHT | MPOUEHT . IPOLEHT
= =5 0%KOT KOPHEBOMH OKPYXHO
= = [OBPEXE | NEPEBLEB C . JIEPEBBEB C IPOLIEHT IePEBLEB
= WIEHKH 1O ctu (1/4;
m HHBIX aHHBIM JaHHBIM . C aHHBIM
- BT AeH okpyxHoctu (1/4; S 2/4; 3/4; e
OTHEM BPEX MOBPEX/ICH MOBPEXACHUEM
. p 2/4;3/4; 6onee 3/4) p ooutee p
KOpHe# HeM Hem .
3/4)
[TopaxeHo Gonesusmu:
" CreneHb NOpaXKEHHUS IECHOTO
Berpeuaemocs (% nopaxeHHbIX >
Bun 6one3nu [Topona HacaxxneHus (caabdas,
JIEpEBHEB)
CPEIHSS, CHUIIbHAS)
Pak ocuHbl yepHbIii oC 23 CpenHsist
OCHHOBBIH TPYTOBHK oC 24 CpenHss
Pak ny6a nmonepeunsiit pi| -
pil 5 .
JloxHbli 1y6OBBIHA TPYTOBHK
Pak ctynexuaTsit S1C 25 CpenHsis
JIUCTBEHHBIX MOPOJ

2.3. Bribopke nomnexur
B TOM YHCIIE:
ocnabieHHBIX

CHJIBHO OCJIaBNeHHbIX
YCBIXaIOLIHX

CBEXEro CyXOCTOs

98 nepesnes,

11 (npuyMHBI HAa3HAYEHHS)

23 (IPUYHHBI HA3HAYEHUs)

57 (MPUYHHBI HA3HAYEHHS)
2

OCHHOBBIH TPYTOBHK

OCHHOBBIH TPYTOBHUK

OCHHOBBIH TPYTOBHUK




B TOM YHMCJIE: CBEKEr0 BETpOBaa
cBexero dypesnoma

(O]

CTaporo BeTpoBaa

B TOM 4HCIIe: CTaporo Oypenoma
CTaporo CyxocTost

aBAPHHHBIX

N

2.4. TTonHOTA IECHOTO HACAKICHHUS [0CIIE YOOPKH JEPEBbEB, MOMIEKALKX pyOKe, cocTaBuT 0.1

A

Kpurnueckas nosHoTa 1515t JaHHOM KATErOPUHU JIECHBIX HACAXKICHHI COCTABISAET 0,3
3AKJIFOYEHHE

C uensio NpeaoTBpaALLEHHUS HETATUBHBIX MTPOLIECCOB MUJIM CHUXKEHHUS OT UX BO3ACUCTBUS
Ha3HA4Y€HHO:

Koai
Ypouu Bun [Trnowane A PaHHue
VYuacTk [Tnowans, Ha CPOKH
e Ksapran Beinen mepornp | mepornpust | [Topoaa
0BOE BBIIENA, [a BBIIEN,.K | IPOBENEH
nadqa) USITHS us , ra
yo.m ust
Jlecona 91 11 17 CCP 17 oC 2057 2017-
pKOBOE pi| 238 2018 r.
bX 0
AC 34
BY 68
BX 17
KJI 68
28] 17
JITT 17
bb 68
2584
CV¥X 68
3AXJT 51

BenoMmocts nepeuera nepesbes, HasHaueHHBIX B PyOKY, U abpHC JIECHOrO y4acTKa MPUAAralTes
(mpunoxenue 2 u 3 k AKTy).

CpenHes3BeLIeHHAs KATETOPHUS COCTOSIHHS HACAKIECHHMS COCTABIISET 3,80

Mepsl o obecnedeH o BO30OHOBACHHS: CONEHCTBHE ECTECTBEHHOMY BOCCTAHOBIIEHHUIO

Meponpusitus, HEOOXOAUMBIE TS (PEAYNPEXACHUS IOBPEKAECHHS UITH TOPAKEHHUS CMEXKHBIX
HACaXIEHUM:

Ceenenus 1115 pacdera CTENeHH MOBPEXACHHUS:
rozl 00pa3oBaHHUsI CTAPOrO CYXOCTOS
OCHOBHAsI IDUYKMHA MTOBPEKIACHUS IPEBECHHDI

JlaTta npoBenenus o6cien0oBaHmii 06.06.2017 r.

Jlata cocraBieHus JOKyMeHTa ﬁj /0 5?0/77

Hcnonuutens paboT no NpoBefeHHIO IECONATONOIHYECKOTO 06CISIOBAHMS:
S %
OO A<ere oAy D [Moanuck e =
7 o~ g

*Pasen BKIIOYAETCA B aKT B CITy4ae MPOBEICHHS JIECONATOIOTHYECKOr0 00CIe 0BANHS
MUHCTPYMEHTABHBIM CIIOCOOOM
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IMpunoxenne 1.1.

K aKTy

6 mioust 2017 r.

3a

S JICCHBIX

Xabaposckoe

Pe3ynbTatsl npoBenenis ieconaro1orundeckoro obc.
Jlecnuuectno (neconapk)
Ypouue (necHas naya)

it Kpait

Jleconapkosoe

Xabaposx

CybwekT Poccuiickoit Qenepauun

VYuactkosoe JIECHHYECTBO
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[Mpunoxenue 2

K AKTy JIECONATONOrMHYECKOro 00CAEN0BAHUS
Benomocts nepeueta nepesbes HasHaYeHHBIX B pyOKy

BPEMEHHAS ITPOBHA S TUTOLLIAIb Ne |

CybsekT Poccuiickoit denepauuu Xabaposckuit kpait

Jlecuuuectso (neconapk) JleconapkoBoe y4actkosoe Ksapran 91 Beimen 11
[Tnowans 17 ra,

Howmep ouara spenssix oprauusmos Paszmep npobHoit momanu 0,76 ra.

TaxcaunonHas xapakrepucTuka:
70C211BB+BX+5C+BY+
Tun neca OCJIK coctas  BXXK+KJI+HUJT+IIIT Bospact 60 doHUTET 2
MOJHOTA 0,5 3amac Ha ra 165/10 « BO30OHOBAEHUE
Bpems u npuuuHa ocnabneHus JIECHOrO HACAKASHUS:

Tun o4ara speHsIX OPraHU3MOB: MU30 IUIECKUH, XPOHUYECKHH (MOTYEPKHYTH).

®asa pasBHTHA OYara BPEAHBIX OPraHU3MOB: HAYATBHAS, HapacTaHHs YUCIEHHOCTH, COOCTBEHHO
BCMBILIKA, KPU3UC (MOAYEPKHYTS).

Cocrosnue necHoro HacaxaeHus. Haveqaemsre MEDOIPUATHSA:

Crsosossie ruuny, aepesopaspyuuaoiue rputdsl. Heobxomumo MPOBECTH CIUIOLIHbBIE CAHUTAPHBIE PYOKH.

Hcnonuutens pabot no nposeneHuio 1econaTonoruueckoro 06c1en0Bamms:

DOHO @M‘;—/é/w/ﬁ [Tonmnuce %{M//? =
—=<)—

Jara cocrasnenus NOKyMeHTa 0.3/9 /*;Z* Tenedon




BEAOMOCTb NEPEYETA EPEBLEB

NOPOJA: OCUHa nec-8o: NeconapkoBoe, K8. 91, Bbig. 11
CryneH
" Bcero nepesbes no
Konuyectso AepeBbeB N0 Kateropua CoOCTOAHMUA, WT.
TONWMH CTyneHAM TONLWMUHbI
bl, CM
" BeTposan, ABapuiiHble BT.M. -
2 3 bypenom Aepesbe noanexar
H3 | 3 | H3 H3 H3 | 3 O |H3] 3 O | wr pybke, %
8 0
12 1 1 1 3 100
16 5 5 100
20 20 1 3 24 100
24 2 | 36 1 2 41 95
28 2 | & 2 46 96
32 3 |3 1 2 37 92
36 9 9 100
40 1 1 100
a4 0
48 0
52 0
56 0
60 0
64 0
68 0
72 0
Wroro | 0 0 7 J145) 0 | 2 5 71 0Jo]o]o]| o]a1ee 96
% 0 0 4 | 88 1 3 0 100
NMOPOJA: ny6
CryneH
7] Bcero pepesbes no
Ko/mnuecTso AepeBbeB Mo KaTeropma COCTOAHMS, LT,
TONWMKH CTYNEeHAM TOLWMHbI
bl, CM
. Betposan, ABapuiiHble BT.Y. -
1 2 3 Bypenom flepesbe noanexar
H3| 3 | H3 H3 H3| 3 J O |H3]| 3| 0| wr| pybre %
8 0
12 3 3 0
16 1 1 0
20 2 1 3 0
24 2 3 5 0
28 5 10| 1 1 1 18 11
32 4 9 | 2 15 0
36 1 4 | 1 6 0
40 1 1] 1 3 0
44 0
48 0
52 0
56 0
60 0
64 0
68 0
72 0
Mroro|] 0 |19 |27l 6 | 0] 1 OJojJojo]Jo]ol] 54 4
% 0 | 35 |50] 112 2 0 0 100




BEAOMOCTb NEPEYETA JEPEBbLEB
MOPOAA: KNeH J1ec-8o: Jleconapkosoe, K. 91, Bbig. 11

Crynen
7] Bcero aepesbes no
Konvuectso gepesbes ro KaTeropus cocTonHms, wr.
TONWMH CTYNEHAM TO/UMHBI

bl, CM

Betposan, ABapwuiiHble BT.M. -
11213 bypenom fepesse nognexar
My 3|33 ]olm]3 O|H3] 3] o0 py6bke, %

12 1 1 1

16 1 1

20 1 1 1 1

24

28

32

36

40

44

48

52

56

60

64

68

72
WNtoro 2 2 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QOOOOOOOOOOOOOQNWOE

% 22 | 22 | 3] 22 0 0 0 0 100
MOPOJA: Uibm

CryneH
7] Bcero pgepesbes no
Konuuecteo nepesves no KaTeropus coctosHums, wr.

TONWMH CTYNEHAM TOWMHbI

. bl, CM

Betposan, ABapuitHble BT.Mu. -
1 2 3 Gypenom Aepesbe noanexar
H3 ] 3 JH3| 3 | n3] 3 O | H3| 3 O |H3| 3 ) pybke, %

12
16
20 1
24
28
32
36
40

100

48
52
56
60
64
68
72

Wtoro 0 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25

wT
0
0
0
1
1
1
1
0
0
44 0
0
0
0
0
0
0
0
4
00

% 0 |- 0 751 0 25 0 0 0 1




NOPOJA:

6epesa uepHas

BEZJOMOCTb MEPEYETA [JEPEBBEB

nec-Bo:

JleconapkoBoe, k.. 91, Bbig. 11

CryneH
u
TONLUMH
bl, CM

Konuuecrso AEPEeBLEB NO KaTeropusa COCTOAHMA, WT.

Bcero gepesbes no
CTYNEHAM TONLUMHBI

Betposan,
bypenom

ABapuiiHble
JepeBbe

H3 | 3 | H3

H3 | 3

0

H3 | 3 0

BT.Y. -
nognexar
pybke, %

8

12

16

20

24

28 1

32

36

40

44

48

52

56

60

64

68

72

UTtoro 1

0

0 0 0

F—‘OOOOOOOOOOOHOOOOOE

% 100

0

0 0

100

NMOPOAA:

6epesa xentas

CryneH
7
TONWMH
bl, CM

Konuyectso AEepeBbes No Kateropus COCTOAHMA, WT.

Bcero gepesbes no

CTYNEHAM TO/WMUHbI

Betposan,
6ypenom

ABapuiiHble
AepeBbe

H3 | 3 | H3

H3 | 3

0

H3 | 3 0

BT.u. -
nognexar
pybke, %

12

0

16

20

24

28

32

36

40

44

48

52

56

60

64

68

72

Utoro 0

mOOOOOOOOOONWOOOHOE

% 0

67

33 0

100




NOPOJA:

6apxart

BEJOMOCTb NEPEYETA JIEPEBLEB

/1ec-B0O:

Jleconapkosoe, k.. 91, Bbia. 11

CryneH
17
TONLWMH
bl, Cm

Konunyecrso AEPeBbEB NO KaTeropus COCTOAHUA, WT.

Bcero fepesbes no
CTYNEHAM TONUMHbI

Betposan,
bypenom

ABapuiiHble
JepeBbe

H3 ] 3

H3

H3 | 3 0

H3 | 3 0

E
5

BT.Y. -
noanexar
pybke, %

8

12

16

20 1

24

28

32

36

40

44

48

52

56

60

64

68

72

Utoro 1

NOOOOOOOOOOOOOI—‘D—‘OO

% 50

50

100

NOPOJA:

ACeHb

CryneH
7
TONLUMH
bl, CM

Konuuectso fepesbes no KaTeropus coCToAHMA, WT.

Bcero gepesbes no
CTYNEHAM TONLUMHbI

Betposan,
6ypesom

ABapuiiHbie
fepesbe

H3 | 3

H3

H3 | 3

0

H3 | 3 o)

E
-

BT.\. -
noanexar
pybke, %

12

16 1

20

24

28

32

36

40

44

48

52

56

60

64

68

72

Utoro 1

Olojololojolojolo]o] o] »| a] o »]| -] w|o

% 12,5

25

50

12,5

100




BELLOMOCTb MEPEYETA JEPEBbEB
NOPOJA: avna nec-go: Neconapkosoe, Ke. 91, Bbig. 11

CryneH
7] Bcero pgepesbes no
Konuuectso nepesbes no kateropus coctosHms, wT.
TONWMH CTYNEHAM TONLLMHbI

bl, Cm

Betposan, ABapuiiHble BT.M. -
1 2 3 bypenom epesbe nognesxar
H3 3 H3 3 H3 3 O H3 3 O | H3 3 0] pybke, %

E
=

8

12

16

20 1

24

28

32

36 1

40

44

48

52

56

60

64

68

72

NOOOOOOOOOI—IOOOHOOO

Wtoro 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 Y 0 0 0 0

% 0 0 0 |100 0 0 0 0 100

MOPOJA: . 6bepesa 6enasn

CryneH
7] Bcero gepesbes no
Konuuectso nepesbes no kateropus COCTOAHMUA, LWT.

TONWMH CTYNEHAM TOANLUMHBbI

bl, CM

Betposan, AsapuiiHble BT.Y. -
1 2 3 bypesnom Aepesbe noanexar
H3 3 H3 3 H3 3 O | H3 3 O | H3 3 (0] LT, pybke, %

12 2

16

20

olo|w|n
[

S wl »
ojojojo

24 1

28 .

32

36

40

44

48

52
56
60
64

68
72

Wtoro 0 9 17 | 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Olo| o] of o]l of o] o] o] o] o] o] »

N
Ve
o

% 0 31 | 59 | 10 0 0 0 0 100




Ipunoxxeuue 3
K AKTY JIECOTATOJIOTHYECKOTO 0OCIE[0BAHMS

Alpuc yyacTka

M 1:10 000 - e BE &
{52

% STy T
Toue Koopaunate: T a, [ T
lp. [N 48° 17 50,8 "TE 1340 537 1537 351 o] 3¢

L IN 48° 17" 522"[E 134° 537 136 7| 2800 ¢

2 IN 48° 17" 522"[E 1340 537 11,07| 240°] 112

3 IN 48° 177 50,6"|E 134° 537 687 6o &3

4 IN 48° 17" 52,5"|E 1340 537 7.17] 344 9| 123

> IN 48° 17/ 553 "E 1340 537 597 2800 57

6 IN 48° 17" 562"[E 134° 537 397| 2245 330

7 IN 48° 177 509"[E 1340 527 5617 oo 77

8 IN48° 17’ 5337E 1340 527 56.17| 23] gg

9 IN48° 177 553"]E 1340 527 57.77] 2079 73

10 IN 48° 17" 557"[E 134° 527 54.77] 2079 30

LI IN 48° 17" 549"E 1340 527 54.17| 2350 <,

12 IN 48° 17" 540"[E 1340 527 5227| 1739 127

13 IN 48 ° 17’ 503"[E 1349 527 52.67] 208°] 123

14 IN 48° 17’ 46,9 "[E 1340 527 49.97] 1210 33

I5 IN 480 17’ 463 "[E 134° 527 51.47] 799 103

16 [N 48° 17’ 46,9"]E 134° 527 56.07] 183 o] 155 -
17 IN 48° 17’ 41,0 "[E 134° 527 55.57] 1109] 105

18 IN 48 177 403"E 1349 527 59.77] 156 g2

19 IN 48° 177 37,7"[E 1340 537 147 g7 73

20 IN 48° 177 37,8 "E 1340 537 437 250] 05

2L IN 48° 17’ 404" [E 134° 537 617 32 134

22IN 48° 17’ 433"[E 1340 537 337| 4o| 113

23 N 48° 17’ 47,1 "[E 134° 537 957 g o] 143

24 [N 48° 177 499"[E 1340 537 15.77| 3379 80|
W_’ ASAMY 1T
- Koopaunarer T a,

p. IN 48 ° 177 50,8"]E 1340 537 1537] 180°] 5

L [N 48° 177 50,5 "]E 134° 537 153 7] 262 o] 505

2 [N 48° 177 4837|E 1349 527 507 o ]

Hcnonnurens pa60T [10-TPOBEAEHUIO JIECOMMAaTOJIOTHYECKOTO HCCIICTOBAH U

dUO ﬁw g%w%/m [Toamuce ﬁ/y % =

Jarta cocrarnenus noxkymenta /3. 10 /7~ Tenedon




